

Rand-Andersen & Slothuus A/S

Gørtlervej 9, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 29 43 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Hans Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rand-Andersen & Slothuus A/S Gørtlervej 9 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 29 43 28
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Erik Nielsen Jesper Ahlstrøm Johansen Lilian Jacobine Johansen
Direktion	Jesper Ahlstrøm Johansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 187.893 betragtes af ledelsen som tilfredsstillende, idet mere end ét års sygdom og fravær i ledelsesgruppen har medført både omkostningsfulde og ressourcemæssige udfordringer.

Fra den 1. oktober 2021 har malermester Jesper Johansen været enejer af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.254.220	9.386.672
1 Personaleomkostninger	-8.753.723	-9.002.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.987	-206.796
Resultat før finansielle poster	260.510	177.222
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	29.787
Andre finansielle indtægter	48	2.513
Øvrige finansielle omkostninger	-72.665	-91.248
Resultat før skat	187.893	118.274
Skat af årets resultat	-42.697	-19.447
Årets resultat	145.196	98.827
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	187.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-104.804	-188.173
Disponeret i alt	145.196	98.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	140.937	221.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.836	346.263
Indretning af lejede lokaler	404.567	523.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>777.340</u>	<u>1.091.888</u>
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>852.340</u>	<u>1.166.888</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	421.846	437.197
Varebeholdninger i alt	<u>421.846</u>	<u>437.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.744.207	2.045.768
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	627.424	684.678
Udskudte skatteaktiver	1.907	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.250
Andre tilgodehavender	325.155	1.279.868
Periodeafgrænsningsposter	336.550	272.827
Tilgodehavender i alt	<u>4.035.243</u>	<u>4.331.391</u>
Likvide beholdninger	106.038	59.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.563.127</u>	<u>4.827.807</u>
Aktiver i alt	<u>5.415.467</u>	<u>5.994.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	862.627	967.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Egenkapital i alt	1.612.627	1.567.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.320
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.320
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	879.227	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	879.227	0
Gæld til pengeinstitutter	161.403	483.782
Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.046	580.292
Selskabsskat	17.924	0
Anden gæld	2.079.240	3.351.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.613	4.415.944
Gældsforpligtelser i alt	3.802.840	4.415.944
Passiver i alt	5.415.467	5.994.695

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.940.727	8.182.200
Pensioner	748.530	755.254
Andre omkostninger til social sikring	64.466	65.200
	8.753.723	9.002.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	652.069	761.958
Modtagne acontobetalingen	-24.645	-77.280
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	627.424	684.678
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	627.424	684.678
	627.424	684.678
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 1.359.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 161 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner		141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232
Varebeholdninger		422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		627
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 3 år og en samlet restleasingydelse på ca. t.kr. 130 uden eventuelle frikøbsforpligtelser.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er indgået lejeaftaler vedrørende leje af forretningslokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges pr. 1.januar 2024 og med en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 300.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Johansen Invest ApS, CVR-nr. 32 65 77 96, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
